PROCESSO Nº 63/2023
MODALIDADE Pregão Nº 36/2023

TERMO ADITIVO Nº 1 AOS CONTRATOS ABAIXO RELACIONADOS:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL COPA, COZINHA, ARTIGOS DE CAMA E COLCHOARIA E
ELETROPORTÁTEIS

Partes: Município de Campo Bonito e as empresas:

CONTRATO 172: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, 40.087.572/0001-74.
CONTRATO 173: CAPTIVE IND. E COM. LTDA, 42.868.813/0001-48.
CONTRATO 174: SHIGEMOTO & CIA LTDA, 28.787.127/0001-11.
CONTRATO 175: L.L COMÉRCIO LTDA, 49.293.597/0001-07.
CONTRATO 176: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI, 30.759.356/0001-74.
CONTRATO 177: GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES LTDA, 16.620.059/0001-12.
CONTRATO 178: GILSON DE OLIVEIRA, 48.459.078/0001-03.
CONTRATO 179: MMP NANTES, 21.690.355/0001-20.
CONTRATO 180: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, 37.730.284/0001-81.
CONTRATO 181: XPORTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES EM ALUMINIO LTDA – ME,
08.714.119/0001-93.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes, fica
prorrogada a vigência do presente contrato até o dia 27/12/2024; de acordo com o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e o REPRESENTANTE LEGAL DE CADA EMPRESA.

Campo Bonito 24/06/24